
 

 

【 告知 】 
酒類提供中止のお知らせ 

 

栃木県全域に【まん延防止等重点措置】が発出され、 

栃木県の協力要請として酒類の提供を行わないとの方針が 

発表されました(一部地域を除く)。 

当倶楽部は県の方針を受け、特別処置期間中は（８月８日

～８月３１日）食堂及び売店、ホテルでの酒類提供を控えさ

せていただきます。 

ご来場の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程

お願い申し上げます。 

 

引き続き感染防止対策に注力してまいります、ご来場の 

皆さま方のご協力をお願い申し上げます。 

 

 

令和３年８月８日 

鶴カントリー倶楽部 総支配人 


